
Obec Home Srnie

Druzstevna 430/1
91442 Home Srnie
Telefdn, fax: +421 32 6588281
E-mail: urad@hornesrnie.sk
/CO: 311 588, DlC: 2021091501, nie sme platca DPH
C/'s/o uctu: Prima banka a.s., 0681719001/5600

Dodavatel':
ORGECOs.r.o.
Besehovska cesta 7
940 64 Move ZSmky

ICO: 2020413681, iC DPH: SK2020413681

DATUM: 20. novembra 2012
Objednavka c.: 60/2012

Dodacia lehota: ihned
Sposob platby: faktura

POPIS

Objednavame u Vas:

ziarovky:

B22 LED WHITE MATT a 2,51 eur

LDL13/B22/230 cervena a 3,38 eur

LDL2/232 oranzova a 1,20 eur

LDL4/230 modra a 1,20 eur

LDL1 6/230 zelena a 3,69 eur

MNOZSTVO

10

5

20

15

5

CELKOM

CENA

€ 30,12

€ 20,28

€ 28,80

€ 21,60

€ 22,14

€ 122,94
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